Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Câmpus Camboriú

PORTARIA Nº 055/GDG/IFC-CAM/2014, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2014

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciências e Tecnologia Catarinense –
Câmpus Camboriú, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º Designar os servidores, PAULO FERNANDO KUSS, ocupante do cargo de
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1315707, ANDRÉ FABIANO DE
MORAES, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº
1445348, CRISTIAN KOLIVER, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, Matrícula nº 1867734, LUIZ FELIPE UNGERICHT, ocupante do cargo de Professor
do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula n° 2456317, MICHELI CRISTINA
STAROSKY ROLOFF, ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,
Matrícula nº 2771302, MOEMA HELENA KOCHE DE ALBUQUERQUE, ocupante do cargo de
Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1425650, SÔNIA REGINA DE
SOUZA FERNANDES, ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,
Matrícula nº 1757038 e ROBINSON FERNANDO ALVES, ocupante do cargo de Técnico em
Assuntos Educacionais, Matrícula nº 1758606, para, sob a presidência do primeiro, constituírem a
Comissão Especial do Processo Seletivo para vagas remanescentes de 2014, objeto do Edital nº
024/GDG/IFC-CAM/2014.

 Art. 2º Os critérios para a avaliação são os estabelecidos no Edital nº 024/GDG/IFC-
CAM/2014.

Art. 3º A comissão terá o prazo até o dia 05/03/2014, às 17h para apresentar a conclusão
dos trabalhos à Direção-Geral.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

ROGÉRIO LUÍS KERBER

Diretor-Geral